

Jlab Aps

Nordre Frihavns­gade 79, 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
7. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2017

Tommy Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jlab Aps
Nordre Frihavns­gade 79, 4 th
2100 København Ø

Telefonnummer: 21292938

e-mailadresse: tj@jlab.dk

CVR-nr: 37061794

Regnskabsår: 07/09/2015 - 31/12/2016

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling af elektronikprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udviser et overskud på kr. 33.673. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 7. sep 2015 - 31. dec 2016

| | Note | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 829.584 |
| Personaleomkostninger | 1 | -781.939 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -7.856 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 39.789 |
| Andre finansielle indtægter | | 4.706 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.324 |
| Ordinært resultat før skat | | 43.171 |
| Skat af årets resultat | | -9.498 |
| Årets resultat | | 33.673 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 33.673 |
| I alt | | 33.673 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--|----------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 23.569 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 23.569 |
| Anlægsaktiver i alt | | 23.569 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 308.168 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 51.539 |
| Tilgodehavender i alt | | 359.707 |
| Likvide beholdninger | | 143.660 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 503.367 |
| Aktiver i alt | | 526.936 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 33.673 |
| Egenkapital i alt | | 83.673 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 61.317 |
| Skyldig selskabsskat | | 9.498 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 372.448 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 443.263 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 443.263 |
| Passiver i alt | | 526.936 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015/16 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 779.337 |
| Pensionsbidrag | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.602 |
| | 781.939 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftsmateriel |
|-------------------------------------|-----------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 31.425 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 31.425 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | -7.856 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -7.856 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 23.569 |

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tommy Jacobsen Holding ApS, København Ø, CVR: 37053392

- *Ejerforhold 100 %*

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2015/16 |
|------------------------------------|----------------|
| Antal ansatte, primo | 1 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |
| Antal ansatte, ultimo | 1 |